
輪之内町コミュニティバス南北線【月～金曜日】復路 但し、祝日、８月１４日～１５日、１２月３０日～１月３日の場合は運休

平成29年10月 1日 改正

停留所名

コミバス今尾

平輪橋

本郷

大吉東

海松中

仁木小西

海松上

ふれあいセンター

藻池口

輪之内町役場西口

輪之内文化会館

輪之内ビラ

ザ・ビッグ輪之内店

楡俣新田

大薮

楡俣南部

楡俣北部

本戸

里北口

南波

安八百梅園西

あすわ苑西

安八温泉

16:57

17:00

17:01

17:02

17:02

17:03

17:04

17:05

17:05

17:06

17:10

17:12

17:16

17:19

17:20

17:21

17:22

17:24

17:24

17:25

17:27

17:28

17:30

17:57

18:00

18:01

18:02

18:02

18:03

18:04

18:05

18:05

18:06

18:10

18:12

18:16

18:19

18:20

18:21

18:22

18:24

18:24

18:25

18:27

18:28

18:30

18:57

19:00

19:01

19:02

19:02

19:03

19:04

19:05

19:05

19:06

19:10

19:12

19:16

19:19

19:20

19:21

19:22

19:24

19:24

19:25

19:27

19:28

19:30


