輪	i之内町コミュ	ニテ	- 1	バス	内北線	【月~金曜	日】	復路	但し、祝日、	8月14日~1	15日、	12月30日	~ 1月3日の場合に	は運休
	停留所名													
\mathbb{H}	コミバス今尾	16:57	17:57	18:57										
\vdash	平輪橋	17:00	18:00	19:00										
$\mid - \mid$	本郷	17:01	18:01	19:01										
	大吉東	17:02	18:02	19:02										
	海松中	17:02	18:02	19:02										
-	仁木小西	17:03	18:03	19:03										
	海松上	17:04	18:04	19:04										
H	ふれあいセンター	17:05	18:05	19:05										
	藻池口	17:05	18:05	19:05										
H	輪之内町役場西口	17:06	18:06	19:06										
<u> </u>	輪之内文化会館	17:10	18:10	19:10										
i	輪之内ビラ	17:12	18:12	19:12										
H	ザ・ビッグ輪之内店	17:16	18:16	19:16										
7	楡俣新田	17:19	18:19	19:19										
<u> </u>	大薮	17:20	18:20	19:20										
	楡俣南部	17:21	18:21	19:21										
	楡俣北部	17:22	18:22	19:22										
	本戸	17:24	18:24	19:24										
H.	里北口	17:24	18:24	19:24										
H	南波	17:25	18:25	19:25										
	安八百梅園西	17:27	18:27	19:27										
-	あすわ苑西	17:28	18:28	19:28										
	安八温泉	17:30	18:30	19:30										